ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 09 dias do mês de junho do ano de 2021, às 14:00 horas, na sala de videoconferência (link:

meet.google.com/vcw-rwrn-agb), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática por parte dos

candidatos MÍRIAN CELLY MEDEIROS MIRANDA DAVID e RAISSA SOUZA TAVEIRA; aos 10 dias do mês de

junho de 2021, às 8:50 horas, na sala de videoconferência (link: meet.google.com/oqj-oagc-bsq) foi iniciado o

segundo turno de apresentações da prova didática por parte dos candidatos ANNA KARYNNA ALVES DE

ALENCAR ROCHA e LEANDRO DO NASCIMENTO LIMA DA SILVA; aos 10 dias de junho de 2021, às 14:00

horas, na sala de videoconferência (link: meet.google.com/cer-muvf-kgf) foi iniciado o terceiro turno de

apresentações da prova didática por parte do candidato RAIFF SIMPLICIO DA SILVA; e aos 11dias de junho de 2021,

às 8:30 horas, foi iniciado o quarto e último turno de apresentações da prova didática por parte dos candidatos

NAYARA PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA E LUCIANA PROTASIO DE MELO na sala de videoconferência

(link: meet.google.com/sst-jnag-ihd), todos concorrendo ao processo seletivo na área de Fisioterapia na Atenção

Primária e em Neurologia, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido

no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição,

conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 14:00

horas do dia 11 de junho de 2021, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão

de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

MÍRIAN CELLY MEDEIROS MIRANDA

DAVID
6,70 7,50 6,80 7,00

RAISSA SOUZA TAVEIRA 8,10 8,10 7,80 8,00

ANNA KARYNNA ALVES DE ALENCAR

ROCHA
7,00 7,00 7,00 7,00

LEANDRO DO NASCIMENTO LIMA DA

SILVA
7,30 7,50 6,80 7,20

NAYARA PRISCILA DANTAS DE

OLIVEIRA
8,70 9,4 9,1 9,07

LUCIANA PROTASIO DE MELO 6,80 8,10 7,2 7,37

Candidata CAROLINE CUNHA DO ESPÍRITO SANTO (primeiro turno de prova didática) não compareceu.

Candidato ANGÉLICA VIEIRA CAVALCANTI DE SOUSA (segundo turno de prova didática) foi eliminada do

processo seletivo pelo não cumprimento do § 1º do Art. 30  do Capítulo II da Resolução no 225/2018-CONSEPE e

item 8.5.8.1. do Edital 033/2021 da PROGESP de 30 de abril de 2021, que dispõe sobre o envio do plano de aula até

30 minutos antes do início do turno de aula. Candidatas INGRID MARTINS FRANCA e ALINE FERNANDA DE

SOUZA CANELADA (terceiro turno de prova didática) não compareceram. Candidato RAIFF SIMPLICIO DA

SILVA foi eliminado pelo não cumprimento do Art. 30  do Capítulo II da Resolução no 225/2018-CONSEPE que

dispõe sobre o tempo da prova didática. Candidato RASCIUS ENDRIGHO DE ALCÂNTARA UCHÔA BELFORT

(quarto turno) não compareceu.

Sem nada mais a tratar, eu Carolina Daniel de Lima Alvarez, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 11 de junho de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

____________________

2o EXAMINADOR